ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«21» августа  2018 г. 	 №  159
пгг. Колпна

Об  утверждении  «дорожных  карт» подготовки  к  проведению
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам

основного  общего  и  среднего  общего  образования  в  Колпнянском  районе
Орловской  области  в  2019 году

В  соответствии  с  приказами  Министерства  образования  и  науки
Российской  Федерации  от  25 декабря  2013 года  №  1394 «Об  утверждении
Порядка  проведения  государственной  итоговой  аттестации  по
образовательным  программам  основного  общего  образования», от  26 декабря
2013 года  №  1400 «Об  утверждении  Порядка  проведения  государственной
итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  среднего  общего
образования», приказом  Департамента  образования  Орловской  области  от  07
августа  2018 года  №  1182 «Об  утверждении  «дорожных  карт» подготовки  к
проведению  государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным
программам  основного  общего  и  среднего  общего  образования  в  Орловской
области  в  2019 году», в  целях  организованной  подготовки  к  проведению
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам
основного  общего  и  среднего  общего  образования  на  территории
Колпнянского  района  Орловской  области  в  2019 году, приказываю :

Утвердить  «дорожную  карту» подготовки  к  проведению
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам
основного  общего  образования  в  Колпнянском  районе  Орловской  области  в
2019 году  согласно  приложению  1.

Утвердить  «дорожную  карту» подготовки  к  проведению
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам
среднего  общего  образования  в  Колпнянском  районе  Орловской  области  в
2018 году  согласно  приложению  2.

З  .Рекомендовать  руководителям  общеобразовательных  организаций
района  использовать  «дорожные  карты» подготовки  к  проведению
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам
основного  общего  и  среднего  общего  образования  в  образовательных
организациях.

4.Главному  специалисту  отдела  образования  администрации
Колпнянского  района  Орловской  области  Зуевой  В.А. довести  настоящий
приказ  до  сведения  руководителей  общеобразовательных  организаций
Колпнянского  района  Орловской  области.
1

5.Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  главного
специалиста  отдела  В.А.Зуеву.

Начальник  отдела

Q*~Рµ Инй  ~и
гоРЛ,овСи

4
оу~

2о< 	 авд
с  а  р 	 >
0'о 	р  0~.

оо

/ . иушгджо~Р  .-

Н.В. Серёгина

2

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000021
	00000019
	00000020